

*Seir-Materialeanalyse A/S
H. P. Christensens Vej 1
3000 Helsingør*

CVR-nr: 27 92 37 55

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. maj 2016

Torben Seir
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seir-Materialeanalyse A/S
H. P. Christensens Vej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 27 92 37 55
Stiftet: 1. april 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Minna Seir, formand
Margrethe Moe
Torben Seir

Direktion

Torben Seir

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år rådgivnings- og analysevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 80.375 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 367.389.

Årets resultat anses for utilfredsstillende henset til forventningerne. For det kommende år forventer selskabets ledelse et overskud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	807.753	821.418
1 Personalemkostninger.....	863.019-	713.169-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	24.243-	46.181-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	79.509-	62.068
Andre finansielle indtægter	0	24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.051-	14.461-
Andre finansielle omkostninger	0	681-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	96.560-	46.950
2 Skat af årets resultat.....	16.185	16.289-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	80.375-	30.661
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	80.375-	30.661
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	80.375-	30.661
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.552	38.794
Materielle anlægsaktiver.....	14.552	38.794
Deposita.....	13.431	13.431
Finansielle anlægsaktiver.....	13.431	13.431
ANLÆGSAKTIVER.....	27.983	52.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.185	190.726
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.855	0
Udskudt skatteaktiv	64.213	50.478
Periodeafgrænsningsposter.....	13.908	14.606
Tilgodehavender	519.161	255.810
Likvide beholdninger	214.073	524.685
OMSÆTNINGSAKTIVER	733.234	780.495
AKTIVER.....	761.217	832.720

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	132.611-	52.236-
4 EGENKAPITAL	367.389	447.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	78.314	69.269
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	224.427	216.451
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	90.024	98.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.063	796
Kortfristede gældsforpligtelser	393.828	384.956
GÆLDSFORPLIGTELSE	393.828	384.956
PASSIVER.....	761.217	832.720

5 Eventualposter mv.

6 Ejerforhold

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	732.109	587.831
Pensioner.....	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring.....	10.910	5.338
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....	863.019	713.169
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	2.450-	2.107-
Regulering af udskudt skat	13.735-	18.396
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	16.185-	16.289
	<hr/>	<hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		665.822
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		665.822
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		627.027-
Årets af-/nedskrivninger		24.243-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		651.270-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		14.552
		<hr/>

NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	52.236-	80.375-	132.611-
	<u>447.764</u>	<u>80.375-</u>	<u>367.389</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Seir Holding ApS, H. P. Christensens Vej 1, 3000 Helsingør

